
PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

LAPORAN PERTANGGUNGIAWABAN BEN DAHARA PENGELUARAN

(sP, BELANIA - FUNGSIONAL)

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar

Kearsipan

DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKMN DAEMH

Urusan Pemerintahan t 2

Bidang Pemerintahan : 2. 18

Unit Oryanisasi :2.18.01
Sub Unitorganisasi : 2 . 18 .01 ,01 DINASARSIP DAN PERPUSrAKAAN DAERAH

Pengguna Anggaran/Kuasa Perlgguna Anggaran : Dra. Hj. LESA FAHRIANA, MM

Bendahara Pengeluaran

Bulan : December

! SRI SETYAWATI, SE

KODE
REKENING URAIAN

JUMTAH
ANGGARAI{

s.d. BUIAN LALU BULAN INI s.d. BULAN INI
JUMLAH SPJ

(rs + uP/GU/TU)
s.d. BULAN INI

SISA PAGU
ANGGARAN

SPJ - LS Gaii

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ . UP/GU/TU

Program : 2.18 . 2.18.01,01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2,18 . 2.18.01.01 . 01 . 11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

5.2.2.06.01 Belanja Cetak 12.565.000,00 0,00 0.00 0,00 9.124.000,00 3.441.000,00

- - ,orlo
9.r24.000,00

0,00 0,00

0,00 9.124.000,00

5.2.2.06.02 Belanja Penggandaan 7.673.000,00 0,00 0.00 0,00 7.140.750,00 532.250,00

0,00 0,00 0,00

7.140.750,006.352,000,00 788.7s0,00

JUMTAH PER KEGIATAN 20.238.000,00 0,00

0,00

15,476.000,00

0,00

0,00

788.750,00

0,00

0,00

16.264.750,00

16.264.750,00 3.973.250,00

JUMLAH 20.238.000,00 0,00

0,00

15.476.000,00

0,00

0,00

788.750,00

0,00

0,00

76.264,750,00

16.264.750,00 3.973.250,00

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUAMN (SPJ BETANJA - FUNGSIONAL) Halaman 1 dari 2
.ririIE"{ [ir{ 5ir{[li



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

LAPORAN PE RTANGGU NGJAWABAN BE N DAHARA PENG E LUARAN

(sPr BELANJA - FUNGSIONAL)

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar

Kearsipan

DINAS ARSIP DAN PERPUSIAIGAN DAEMH

Urusan Pemerintahan t 2

BtdangPemerintahan : 2. 18

Unitorganisa3i : 2.18.01
Sub Unit Organbasi : 2 . 18 . 01 . 01 DINAS ARSIP DAN PERTSTAI(MN nAERi[H

Pengguna AnggaranlKuasa Pengguna Anggaran : Dra. Hj. LESA FAHRIANA, MM

Bendahara Pengeluaran
Bulan : December

: SRI SETYAWATI, SE

9ama

So0"O

KODE
REKENING URAIAN

JUULAH
ANGGARAN

s,d, BULAN LALU BULAN INI s.d. BULAN INI
JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)
s.d. BUTAN INI

SISA PAGU
ANGGARAN

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ. UP/GU/TU

Program : 2.18 . 2.18.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasa Perkantoran
Kegiatan l 2,18 . 2.18.01.01 , 0l . 13 Penyediaan peralatan dan pertengkapan kantor

s.2.2.01.03 Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar,
Battery Kering)

5.645.000,00 0,00 0,00 0,00 4.914.000,00 731.000,00

0,00 0,00 0,00

4.914.000,00 0,00 4.914.000,00

5.2.2,01.0s Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan
Pembersih

18.870.000,00 0,00 0,00 0,00 17. s21.400,00 1,348.600,00

0,00 0,00 0,00

12.432.400,00 5.089.000,00 17.521.400,00

s.2.2.01.17 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah
Tangga

5.98s.000,00 0,00 0,00 0,00 5.364.000,00 621.000,00

0,00 0,00 0,00

5.064,000,00 300.000.00 s.364.000,00

]UMLAH PER KEGIATAN 30.s00.000,00 0,00

0,00

22.410.400,00

0,00

0,00

5.389.000,00

0,00

0,00

27.n9.4@,0O

27.799.400,00 2.700,600,00

JUMLAH 30.500.000,00 0,00

0,00

22,410,404,00

0,00

0,00

5.389.000,00

0,00

0,00

27.799.q00,00

27.799.400,00 2.700.600,00

LAPORAN PERTANGGUNG]AWABAN BENDAHARA PENGELUAMN (SPJ BELAN]A . FUNGSIONAL) Halaman 1 dari 2
,ririTPJ H!{ ':;inLli
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PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

LAPORAT{ PERTANGG U NG'AWABAN BEN DAHARA PE NG ELUARAN

(sPx BE|-ANJA - FUNGSTONAL)

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar

Kea]sipan

DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKMN DAERAH

Urusan Pemerintahan t 2

Bidang Pemerlntahan : 2. 18

Unit Organisasi :2.18.01
Sub Unlt Oruanigasi : 2 . 18 . 01 . 01 DINAS ARSIP DAN PERTSIAKAAN DAEMH

Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran : Dra. Hj. LESA FAHRIANA, MM

Eendahara Pengeluaran

Bulan

: SRI SETYAWATI, SE

December

KODE
REKENING URAIAN

JUMTAH
ANGGARAN

s.d. BULAN LAIU BULAN INI s.d, BUIAN INI
JUMLA}I SPJ

(LS + UP/GU/TU)
s.d. BULATT INI

SISA PAGU
ANGGARAN

SPJ - l-s Gaii

SPI - tS Barang & Jasa

sPJ - UP/GU/TU

Program : 2.18, 2.18.01,01. 01 ProgramPelayananAdministrasiPerkantoran
K€Eiatan : 2,18 . 2.18.01.01 . 0l . 10 Penyediaan alat tulis kantor

5 .2.2.01.01 Belanja Alat Tulis Kantor , 21.308.000,00 0,00 _ _ -?00
0,00

0,00 19.476.000,00 r.832.000,0q_

0.00 0,00

15.527.400,00 3.948.600,00 19.476.000,00

s.2.2.01.04 Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos
Lainnya

2.160.000,00 0,00 0,00 0,00 2.160.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.479.000,00 681.000,00 2.160.000,00

5 .2.2.01.20 Belanja Peralabn dan Perlengkapan Komputer 9.532.000,00 0,00 0,00 0,00 8.482.000,00 1.050.000.00r

0,00 0,00 0,00

6.s98.000.00 1.884.000,00 8.482.000,00

JUMLAH PER KEGIATAN 33.000.000,00 0,00

0,00

23.604.400,00

0,00

0,00

6.513.600,00

0,00

0,00

30.1 18.000,00

30,118,000,00 2.882.000,00

JUTTILAH 33.000.000,00 0,00

0.00

23,604.400,00

0,00

0,00

6.513.600,00

0,00

0,00

30.118,000,00

30.118.000,00 2.882.000,00

LAPORAN PERTANGGUNOAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN (SPJ BELAN]A - FUNGSIONAL) Halaman 1 dari 2
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